
c o m id a  o ii\z i icrr AÇÁo

fl
PREFÊITI «IA Mi

PREFEITURA MUNICIPAL DE CEDRO
CEDRO-CE

ATA DE SESSÃO - DISPUTA - Parte 1 de 1

PREGÃO ELETRÔNICO N° 034/2018
Processo Administrativo N° 1508.01/2018-02 

Tipo: AQUISIÇÃO
PREGOEIRO: FRANCISCO ANTONIO V CORREIA 

Data de Publicação: 05/09/2018 08:47:41

MOVIMENTOS DO PROCESSO
05/09/2018 10:53:31 CADASTRO DE PROPOSTA ANTONIO DANIEL SOARES DA SILVA-ME
05/09/2018 15:49:53 CADASTRO DE PROPOSTA ADERLUCIO DE FREITAS ARAÚJO
05/09/2018 20:47:09 CADASTRO DE PROPOSTA MARTINS LOCAÇOES E TRANSPORTE-ME
06/09/2018 15:33:39 CADASTRO DE PROPOSTA COESA - COMPANHIA DE OBRAS, ELETRIFICAÇÕES E SOLUCOES
08/09/2018 12:48:38 CADASTRO DE PROPOSTA MICKAEL MARTINS VIEIRA ME
08/09/2018 12:50:29 CADASTRO DE PROPOSTA SAMYLLE BATISTA DA SILVA ME
10/09/2018 23:17:03 CADASTRO DE PROPOSTA PRIME TRANSPORTES E EVENTOS EIRELI - EPP
11/09/2018 09:27:06 ALTERAÇÀO DE PROPOSTA ADERLUCIO DE FREITAS ARAÚJO
11/09/2018 11:10:55 CADASTRO DE PROPOSTA PROJECTU SERVIÇOS EIRELI
12/09/2018 21:01:56 CADASTRO DE PROPOSTA ARTE PAPELARIA COMERCIO E SERVIÇO EIRELI ME
14/09/2018 10:00:27 CADASTRO DE PROPOSTA SAFETY CAR LOCAÇÕES 8rSERVIÇOS DE TRANSPORTES EIRELI ME
14/09/2018 10:04:28 ALTERAÇÀO DE PROPOSTA SAFETY CAR LOCAÇÕES & SERVIÇOS DE TRANSPORTES EIRELI ME
14/09/2018 11:16:20 CADASTRO DE PROPOSTA A M T EMPREENDIMENTOS EIRELI
14/09/2018 11:17:15 ALTERAÇÀO DE PROPOSTA A M T EMPREENDIMENTOS EIRELI
14/09/2018 18:11:45 CADASTRO DE PROPOSTA FERNANDO VIEIRA ARAÚJO - ME
16/09/2018 23:00:39 CADASTRO DE PROPOSTA R SOUZA LOCACOES EIRELE - EPP
17/09/2018 10:05:13
Bom dia senhores

MENSAGEM PREGOEIRO

17/09/2018 10:05:20
Process ofoi iniciado

MENSAGEM PREGOEIRO

17/09/2018 10:05:25
Boa sorte

MENSAGEM PREGOEIRO

17/09/2018 10:11:31 MENSAGEM PREGOEIRO
Sejam responsáveis com seus lances, pois a demanda de viajens desse veiculos e enorme.

LOTE 1 - HABILITAÇÃO 
LOTE UNICO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: SERVIÇO Marca: MERCEDES BENS Modelo: ISPRINTER
Descrição: LOCAÇÃO DE (03) TRÊS VEÍCULOS TIPO VAN, CARACTERIZADA, EQUIPADA COM AR CONDICIONADO, COM 03 
PORTAS LATERAIS, MOTOR DE NO MÍNIMO 2.000 CILINDRADAS, MOVIDO Á DIESEL, CAPACIDADE PARA 14 A 16 LUGARES, 
NA COR BRANCA, PROTEÇÃO DE MOTOR E CAMBIO, TAPETES E TODOS OS ACESSÓRIOS MÍNIMOS OBRIGATÓRIOS, 
CONFORME LEGISLAÇÃO EM VIGOR, MOTOR MÍNIMO DE 155 CV. Motorista por conta do contratado. Combustível por conta da 
contratante.
Quantidade: 4 Valor Unit.: 24.875,00 Valor Total: 99.500,00

CLASSÍF1CAÇAO
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 ADERLUCIO DE FREITAS ARAÚJO 014 01.588.244/0001-08 121.996,00 99.500,00 Sim
2 FERNANDO VIEIRA ARAÚJO-ME 093 29.011.629/0001-19 120.000,00 99.700,00 Sim
3 A M T  EMPREENDIMENTOS EIRELI 048 25.447.783/0001-87 122.000,00 99.999,00 Sim

Gerado em: 17/09/2018 10:16:10 1 de 4



COMISSÃO OF I ICITAÇAl

a ,  _
fwgiwm mm To

PREFEITURA MUNICIPAL DE CEDRO
CEDRO-CE

4 MARTINS LOCAÇÕES E TRANSPORTE-ME 042 27.854.245/0001-32 122.000,00 99.999,99 Sim
5 PROJECTU SERVIÇOS EIRELI 016 08.964.324/0001-51 122.000,00 100.000,00 Sim
6 PRIME TRANSPORTES E EVENTOS EIRELI - EPP 051 12.837.426/0001-83 121.600,00 100.699,99 Sim
7 ARTE PAPELARIA COMERCIO E SERVIÇO EIRELI ME 019 22.818.188/0001-12 114.000,00 105.500,85 Sim
8 R SOUZA LOCACOES EIRELE - EPP 025 27.848.157/0001-28 122.000,00 109.801,00 Sim
9 SAFETY CAR LOCAÇÕES & SERVIÇOS DE 077 10.968.984/0001-52 121.600,00 110.500,00 Sim

10 ANTONIO DANIEL SOARES DA SILVA-ME 065 08.596.699/0001-06 122.000,00 119.000,00 Sim
11 MICKAEL MARTINS VIEIRA ME 018 605.921.363-45 120.000,00 120.000,00 Sim
12 SAMYLLE BATISTA DA SILVA ME 031 054.042.553-23 120.000,00 120.000,00 Sim
13 COESA - COMPANHIA DE OBRAS, ELETRIFICAÇÕES 067 26.947.586/0001-90 121.200,00 121.200,00 Sim

DESCLASSIFICADOS
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

M O V IM E N T O S  D O  L O T E

05/09/2018,08:47:41 PUBLICADO - ,,

05/09/2018 09:00:00 RECEPÇÃO DE PROPOSTAS
17/09/2018 08:00:00 ANÁLISE DÈ PROPOSTAS , : ■ ■

17/09/2018 10:04:06 DISPUTA
17/09/2018 10:04:06 LANCE ARTE PAPELARIA COMERCIO E SERVIÇO EIRELI ME 114.000,00

17/09/2018 10:04:06 LANCE SAFETY CAR LOCAÇÕES & SERVIÇOS DE TRANSPORTES EIRELI ME 121.600,00

17/09/2018 10:04:06 LANCE R SOUZA LOCACOES EIRELE - EPP 122.000,00

17/09/2018 10:04:06 LANCE A M T EMPREENDIMENTOS EIRELI 122.000,00

17/09/2018 10:04:06 LANCE FERNANDO VIEIRA ARAÚJO - ME 120.000,00

17/09/2018 10:04:06 LANCE ADERLUCIO DE FREITAS ARAÚJO 121.996,00

17/09/2018 10:04:06 LANCE MARTINS LOCAÇÕES E TRANSPORTE-ME 122.000,00

17/09/2018 10:04:06 LANCE COESA - COMPANHIA DE OBRAS, ELETRIFICAÇÕES E SOLUCOES 121.200,00

17/09/2018 10:04:06 LANCE MICKAEL MARTINS VIEIRA ME 120.000,00

17/09/2018 10:04:06 LANCE SAMYLLE BATISTA DA SILVA ME 120.000,00

17/09/2018 10:04:06 LANCE PRIME TRANSPORTES E EVENTOS EIRELI - EPP 121.600,00

17/09/2018 10:04:06 LANCE ANTONIO DANIEL SOARES DA SILVA-ME 122.000,00

17/09/2018 10:04:06 LANCE PROJECTU SERVIÇOS EIRELI 122.000,00

17/09/2018 10:06:09 LANCE FERNANDO VIEIRA ARAÚJO - ME 113.000,00

17/09/2018 10:06:14 LANCE PRIME TRANSPORTES E EVENTOS EIRELI - EPP 119.999,99

17/09/2018 10:07:34 LANCE ANTONIO DANIEL SOARES DA SILVA-ME 121.999,00

17/09/2018 10:09:10 PRÉ-RANDÔMICO H

17/09/2018 10:09:10 NOTIFICAÇÃO SISTEMA 
O lote entrará em RANDÔMICO em 5 minutos.
17/09/2018 10:09:29 LANCE A M T EMPREENDIMENTOS EIRELI 115.000,00
17/09/2018 10:09:47 LANCE ARTE PAPELARIA COMERCIO E SERVIÇO EIRELI ME 112.999,85
17/09/2018 10:10:09 LANCE ADERLUCIO DE FREITAS ARAÚJO 111.000,00
17/09/2018 10:10:45 LANCE FERNANDO VIEIRA ARAÚJO - ME 110.000,00
17/09/2018 10:10:54 LANCE ARTE PAPELARIA COMERCIO E SERVIÇO EIRELI ME 109.999,85
17/09/2018 10:11:28 LANCE ADERLUCIO DE FREITAS ARAÚJO 109.000,00

Gerado em: 17/09/2018 10:16:10 2 de 4



ÜOiVjlAV’\n Db UÕITAÇAu 

FL
i w e m  m mmj ;; r JJ*SI- >0

17/09/2018 10:11:28 LANCE

P R E F E IT U R A  M U N IC IP A L  D E  C E D R O  
C E D R O -C E

PRIME TRANSPORTES E EVENTOS EIRELI - EPP 109.900,00

17/09/2018 10:11:49 LANCE ANTONIO DANIEL SOARES DA SILVA-ME 121.500,00

17/09/2018 10:11:54 LANCE PRIME TRANSPORTES E EVENTOS EIRELI - EPP 108.900,00

17/09/2018 10:12:12 LANCE ADERLUCIO DE FREITAS ARAÚJO 108.500,00

17/09/2018 10:12:18 LANCE ARTE PAPELARIA COMERCIO E SERVIÇO EIRELI ME 105.500,85

17/09/2018 10:12:20 LANCE R SOUZA LOCACOES EIRELE - EPP 109.801,00

17/09/2018 10:12:32 LANCE SAFETY CAR LOCAÇÕES & SERVIÇOS DE TRANSPORTES EIRELI ME 110.500,00

17/09/2018 10:12:40 LANCE PRIME TRANSPORTES E EVENTOS EIRELI - EPP 108.400,00

17/09/2018 10:12:42 LANCE ADERLUCIO DE FREITAS ARAÚJO 105.000,00

17/09/2018 10:12:55 LANCE FERNANDO VIEIRA ARAÚJO - ME 104.000,00

17/09/2018 10:13:38 LANCE ADERLUCIO DE FREITAS ARAÚJO 103.900,00

17/09/2018 10:13:51 LANCE PROJECTU SERVIÇOS EIRELI 103.899,99

17/09/2018 10:13:59 LANCE FERNANDO VIEIRA ARAÚJO - ME 103.500,00

17/09/2018 10:14:01 LANCE A M T  EMPREENDIMENTOS EIRELI 103.800,00

17/09/2018 10:14:04 LANCE A M T  EMPREENDIMENTOS EIRELI 103.450,00

17/09/2018 10:14:10 TEMPO RANDÔMICO ,

17/09/2018 10:14:10 LANCE PRIME TRANSPORTES E EVENTOS EIRELI - EPP 103.399,99

17/09/2Ò18 10:14:12 LANCE ADERLUCIO DE FREITAS ARAÚJO — 103:400,00

17/09/2018 10:14:18 LANCE A M T  EMPREENDIMENTOS EIRELI 103.390,00

17/09/2018 10:14:22 LANCE PROJECTU SERVIÇOS EIRELI 103.000,00

17/09/2018 10:14:29 LANCE MARTINS LOCAÇÕES E TRANSPORTE-ME 103.380,00

17/09/2018 10:14:29 LANCE ADERLUCIO DE FREITAS ARAÚJO 102.900,00

17/09/2018 10:14:31 LANCE A M T  EMPREENDIMENTOS EIRELI 102.990,00

17/09/2018 10:14:32 LANCE PRIME TRANSPORTES E EVENTOS EIRELI - EPP 102.999,99

17/09/2018 10:14:33 LANCE FERNANDO VIEIRA ARAÚJO - ME 102.500,00

17/09/2018 10:14:35 LANCE MARTINS LOCAÇÕES E TRANSPORTE-ME 102.999,00

17/09/2018 10:14:37 LANCE A M T  EMPREENDIMENTOS EIRELI 102.800,00

17/09/2018 10:14:38 LANCE PRIME TRANSPORTES E EVENTOS EIRELI - EPP 102.799,99

17/09/2018 10:14:41 LANCE MARTINS LOCAÇÕES E TRANSPORTE-ME 102.499,00

17/09/2018 10:14:42 LANCE A M T  EMPREENDIMENTOS EIRELI 102.000,00

17/09/2018 10:14:43 LANCE PRIME TRANSPORTES E EVENTOS EIRELI - EPP 102.399,99

17/09/2018 10:14:48 LANCE PRIME TRANSPORTES E EVENTOS EIRELI - EPP 101.999,99

17/09/2018 10:14:48 LANCE PROJECTU SERVIÇOS EIRELI 102.499,99

17/09/2018 10:14:49 LANCE MARTINS LOCAÇÕES E TRANSPORTE-ME 101.899,00

17/09/2018 10:14:52 LANCE FERNANDO VIEIRA ARAÚJO - ME 102.300,00

17/09/2018 10:15:01 LANCE ANTONIO DANIEL SOARES DA SILVA-ME % 119.000,00

17/09/2018 10:15:03 LANCE A M T EMPREENDIMENTOS EIRELI 101.500,00

17/09/2018 10:15:04 LANCE FERNANDO VIEIRA ARAÚJO - ME 101.000,00

17/09/2018 10:15:05 LANCE PRIME TRANSPORTES E EVENTOS EIRELI - EPP 101.699,99

17/09/2018 10:15:12 LANCE MARTINS LOCAÇÕES E TRANSPORTE-ME 100.980,00

17/09/2018 10:15:17 LANCE PROJECTU SERVIÇOS EIRELI 101.898,00

17/09/2018 10:15:18 LANCE A M T  EMPREENDIMENTOS EIRELI 100.900,00

17/09/2018 10:15:19 LANCE MARTINS LOCAÇÕES E TRANSPORTE-ME 100.870,00

17/09/2018 10:15:24 LANCE PRIME TRANSPORTES E EVENTOS EIRELI - EPP 100.699,99

Gerado em: 17/09/2018 10:16:10 3 de 4



COMISSÃO DE I. ICITAÇa q

H.
n Pfi míim, ,n;nij ~A- ÛL ÍO

pREFE|TURA MUNICIPAL DE CEDRO
CEDRO-CE

17/09/2018 10:15:27 LANCE MARTINS LOCAÇÕES E TRANSPORTE-ME 100.760,00
17/09/2018 10:15:28 LANCE PROJECTU SERVIÇOS EIRELI 101.869,00
17/09/2018 10:15:30 LANCE A M T  EMPREENDIMENTOS EIRELI 100.690,00
17/09/2018 10:15:31 LANCE FERNANDO VIEIRA ARAÚJO - ME 100.800,00
17/09/2018 10:15:33 LANCE MARTINS LOCAÇÕES E TRANSPORTE-ME 100.500,00
17/09/2018 10:15:37 LANCE ADERLUCIO DE FREITAS ARAÚJO 100.400,00
17/09/2018 10:15:39 LANCE A M T  EMPREENDIMENTOS EIRELI 100.450,00
17/09/2018 10:15:41 LANCE PROJECTU SERVIÇOS EIRELI 100.000,00
17/09/2018 10:15:41 LANCE MARTINS LOCAÇÕES E TRANSPORTE-ME 100.399,00
17/09/2018 10:15:44 LANCE FERNANDO VIEIRA ARAÚJO - ME 100.300,00
17/09/2018 10:15:47 LANCE A M T  EMPREENDIMENTOS EIRELI 100.398,00
17/09/201810:15:49 LANCE MARTINS LOCAÇÕES E TRANSPORTE-ME 99.999,99
17/09/2018 10:15:52 LANCE A M T  EMPREENDIMENTOS EIRELI 99.999,00
17/09/2018 10:16:03 LANCE ADERLUCIO DE FREITAS ARAÚJO 99.500,00
17/09/2018 10:16:05 LANCE FERNANDO VIEIRA ARAÚJO - ME 99.700,00
17/09/201810:16:10 NOTIFICAÇÃO SISTEMA 
O detentor da melhor oferta é ADERLUCIO.DÈ FREITAS ARAÚJO ' - • ■ ;..

17/09/2018 10:16:10 HABILITAÇÃO :-r’ ;; " ■—r’

PREGOEIRO: FRANCISCO ANTONIO V CORREIA

APOIO ANTONIO SHIRLEY DE MOURA FERNANDES

í T i u Q J X S  (}\
\

APOIO NIAGO ALÈAS DE OLlVEIRA LIMA
■ J  \ ^ ' - J

Gerado em: 17/09/2018 10:16:10 4 de 4


